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Hur det förändras, hela tiden

Aktieägaren

 

Livet har blivit enkelt, nu på min tid, annat var det på min farfars tid, önskar att han kunde ha fått leva nu.

Han och jag hade en liknande filosofi, skaffa pengar, investera i det som ger mest avkastning. På hans tid

fanns ju inte samma förutsättningar att lyckas med det.

Nu för tiden är det ju enkelt, tack vare aktiehandeln. Inget ansvar har man heller, blir det nåt tjafs så är det

bara att sälja dem. Liksom Bildt.

Jag investerar företrädesvis i företag där arbetarna har minsta möjliga betalt, lagligt eller inte, är inte mitt

bekymmer, det är ju det som är det geniala med aktier, tillägna sig vinsten utan att ha nåt ansvar för nåt.

Ja tänk om min farfar fått leva nu. Han var ju dessutom tvungen att leva med dessa fantasilösa arbetare i

närområdet, om man säger så. Nä annat är det nu, nu finns dessa arbetare mest på andra sidan jorden där de

förstör miljön och allt annat för sig själva och skickar vinsten till mig.

Och ingen kan någonsin ställa mig till ansvar för nåt. Som aktieägare har man inte det. Det mest fantastiska

är väl att även våra pensionspengar och liknande fonder lever under samma förutsättningar. Kanske är det

därför det är godkänt av den politiska makten. Fri konkurrens, kallas det. Bra, va?

Hoppas min farfar ler däruppe i sin himmel när han tittar ner på mig. Så mycket besvär det var på hans tid

att leva enligt de idealen, det var ju till och med upphovet till ett inbördeskrig, där i Amerika. Kanske därför

han slutligen emigrerade till Sverige. Här var det lättare, tills fackföreningarna kom och förstörde.

Jasså, har jag inte berättat det? Vad min farfar gjorde: Jo han var plantageägare där, bomull. På den tiden

kallades arbetarna för slavar och han var tvungen att fara och hämta dem från Afrika och dessutom ordna för

deras boende och uppehälle.

Ja, tänk om han fått leva nu!

Vilken bekymmersfri tillvaro!
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